INTERESSADO
	CAU/MS

	ASSUNTO
	SOLICITAÇÕES DE REGISTRO PROFISSIONAL PROVISÓRIO

	DELIBERAÇÃO DE COMISSÃO Nº 071/ 2018-2020 – 70ª CEF/MS
/2016 – 34ª CEF/MS

A COMISSÃO DE ENSINO E FORMAÇÃO – CEF, reunida ordinariamente, na sede do Conselho de Arquitetura e Urbanismo, em Campo Grande – MS, no dia 12 de dezembro de 2019, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 96 do Regimento Interno aprovado pela Deliberação nº 070 DPOMS 0083-07.2018, na 83ª Reunião Plenária Ordinária, de 25 de outubro de 2018;
Considerando a solicitação de requerimento de Registro Profissional Provisório e as documentações apresentadas conforme anexo;
Considerando a análise feita pelo setor de Atendimento e pela Comissão de Ensino e Formação, verificando que os pedidos atendem as disposições da Resolução CAU/BR Nº 18 de 02 de março de 2012 e Resolução nº 32 de 02 de agosto de 2012;
Considerando que a documentação apresentada está em conformidade com as Resoluções nº 18 e 32 do CAU/BR, nos termos dos artigos 7º e 8º da Resolução nº 18 do CAU/BR e da Portaria CAU/MS nº 111/2015-2017,
Campo Grande, MS, 12 de dezembro de 2019
RESOLVE:
1 –Aprovar a solicitação de registro provisório dos profissionais, conforme anexo.
NEILA JANES VIANA VIEIRA

                _______________________________
Coordenadora

CARLOS LUCAS MALI

  _______________________________
Coordenador Adjunto

VINICIUS DAVID CHARRO
                               _______________________________
Membro

DELIBERAÇÃO DE COMISSÃO 071/2018 - 2020 – 70ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE ENSINO E FORMAÇÃO

ANEXO

	PROTOCOLO
	INTERESSADOS (AS)

	1.
	1012067/2019
	Amanda Amaral Martins

	2.
	1021782/2019
	Jose Luiz Pastora da Silva

	3.
	1022518/2019
	Ygor Vieira da Cunha

	4.
	1021175/2019
	Suzana Garcia Gregoleto

	5.
	1020955/2019
	Thiago Feitosa Fialho

	6.
	1023890/2019
	Yohanna Thalyta Schmidt Balbinot

	7.
	1023870/2019
	Maria Cecilia Lopes de Souza

	8.
	1024888/2019
	Luiz Gabriel Quinzani Leonardo

Campo Grande, MS, 12 de dezembro de 2019